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Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2010r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 821 132,80 2 776 132,80 1 977 672,002 634 578,80 0,00 0,00 45 000,0045 000,00141 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00656 906,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 821 132,80

6 918,09

-6 918,09 0,00

0,00

0,00141 554,00

0,00

0,00

2 776 132,80

6 918,09

-6 918,09

2 634 578,80

6 918,09

-6 918,09

1 975 638,61

0,00

-2 033,39

658 940,19

6 918,09

-4 884,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

265 267,80

Urzędy wojewódzkie

265 267,80 161 833,00265 267,80 103 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 418,09

3 418,09

265 267,80 265 267,80

3 418,09

-3 418,09

265 267,80

3 418,09

-3 418,09

160 299,61

0,00

-1 533,39

104 968,19

3 418,09

-1 884,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 533,39

0,00

3 666,61 3 666,61

0,00

-1 533,39

3 666,61

0,00

-1 533,39

3 666,61

0,00

-1 533,39

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75 134,80 75 134,80 0,00 75 134,80 0,00 0,0075 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 868,79

77 003,59 77 003,59

1 868,79

0,00

77 003,59

1 868,79

0,00

0,00

0,00

0,00

1 868,79

0,00

77 003,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

937,14

5 337,14 5 337,14

937,14

0,00

5 337,14

937,14

0,00

0,00

0,00

0,00

937,14

0,00

5 337,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-414,70

0,00

85,30 85,30

0,00

-414,70

85,30

0,00

-414,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-414,70

85,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

143,52

3 143,52 3 143,52

143,52

0,00

3 143,52

143,52

0,00

0,00

0,00

0,00

143,52

0,00

3 143,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 470,00

0,00

530,00 530,00

0,00

-1 470,00

530,00

0,00

-1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 470,00

530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

468,64

1 468,64 1 468,64

468,64

0,00

1 468,64

468,64

0,00

0,00

0,00

0,00

468,64

0,00

1 468,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

113 171,00

Pozostała działalność

113 171,00 76 171,00113 171,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

113 171,00 113 171,00

3 500,00

-3 500,00

113 171,00

3 500,00

-3 500,00

75 671,00

0,00

-500,00

37 500,00

3 500,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

31 000,00 31 000,00

3 500,00

0,00

31 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-3 000,00

4 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

68 746,00 68 746,00 12 648,3135 146,00 0,00 0,00 0,000,0033 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 497,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 746,00

181,79

-181,79 0,00

0,00

0,0033 600,00

0,00

0,00

68 746,00

181,79

-181,79

35 146,00

181,79

-181,79

12 648,31

181,79

-181,79

22 497,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

28 937,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

28 937,00 7 000,0015 137,00 8 137,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 800,00

0,00

0,00-181,79

181,79

28 937,00 28 937,00

181,79

-181,79

15 137,00

181,79

-181,79

7 000,00

181,79

-181,79

8 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

590,35 590,35 590,35 0,00 0,00 0,00590,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

181,79

772,14 772,14

181,79

0,00

772,14

181,79

0,00

772,14

181,79

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 409,65 6 409,65 6 409,65 0,00 0,00 0,006 409,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-181,79

0,00

6 227,86 6 227,86

0,00

-181,79

6 227,86

0,00

-181,79

6 227,86

0,00

-181,79

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 799 572,36 9 793 072,36 1 977 530,102 687 074,87 0,00 0,00 6 500,006 500,007 085 003,79 20 993,70 0,00 0,00 0,00709 544,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 808 154,36

9 093,00

-511,00 0,00

0,00

20 993,707 094 096,79

9 093,00

0,00

9 802 165,36

9 093,00

0,00

2 687 074,87

0,00

0,00

1 977 530,10

0,00

0,00

709 544,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 989,00

0,00

-511,00

5 989,00

0,00

-511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

349 230,00

Ośrodki wsparcia

342 730,00 250 192,44342 130,00 91 937,56 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-511,00

0,00

348 719,00 342 730,00

0,00

0,00

342 130,00

0,00

0,00

250 192,44

0,00

0,00

91 937,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 989,00

0,00

-511,00

5 989,00

0,00

-511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-511,00

0,00

5 989,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 989,00

0,00

-511,00

5 989,00

0,00

-511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

399 145,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

399 145,00 0,000,00 0,00 0,00 378 151,30 20 993,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 993,70

0,00

0,00

387 244,30

9 093,00

0,000,00

9 093,00

408 238,00 408 238,00

9 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

378 151,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00378 151,30 378 151,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 093,00

387 244,30 387 244,30

9 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

387 244,30

9 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

635 360,00 635 360,00 205 771,00217 914,00 0,00 0,00 0,000,00417 446,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 143,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 601 096,00

0,00

-34 264,00 0,00

0,00

0,00383 182,00

0,00

-34 264,00

601 096,00

0,00

-34 264,00

217 914,00

0,00

0,00

205 771,00

0,00

0,00

12 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

413 960,00

Pomoc materialna dla uczniów

413 960,00 0,000,00 0,00 0,00 413 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

379 696,00

0,00

-34 264,00-34 264,00

0,00

379 696,00 379 696,00

0,00

-34 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

413 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00413 960,00 413 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 264,00

0,00

379 696,00 379 696,00

0,00

-34 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

379 696,00

0,00

-34 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 461 742,38 33 047 682,48 22 895 664,69 14 665 944,01 8 229 720,68 1 004 534,00 8 053 056,79 8 414 059,908 414 059,90790 000,000,00304 427,00 6 107 218,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 427,00
0,00
0,00

8 027 885,79
9 093,00

-34 264,00-41 874,88
16 192,88

41 436 060,38 33 022 511,48
16 192,88

-41 363,88

22 895 664,69
7 099,88

-7 099,88

14 663 910,62
181,79

-2 215,18

8 231 754,07
6 918,09

-4 884,70

1 004 534,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

790 000,00
0,00
0,00

8 413 548,90
0,00

-511,00

8 413 548,90
0,00

-511,00

6 107 218,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


